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Dear collector friend, 
 
https://hdphilatelist.com/EPL608.pdf 
 
This week: The unique Niagara UC with a buckle in middle for date, Uxbridge embossed lady cover, a 
17¢ Cunard rate to London with Cartier, sewing machine advertising, a new discovery Farnham Centre 
CE Berri hammer, three Winchester rifles illustrated cover, CLP2 Aero Club of Canada Royal Flying Corps 
related cover, Grand Trunk Railway, other related RR items and general postal history. Prices are in 
Canadian $, taxes are extra where applicable. (418) 655-4132. 
 
Have a great week! 
Hugo 
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Item 608-01 – Fonthill UC (Welland) – 1859, stampless cover from Fonthill UC, dated AU 1 59, 7¢ collect to Beamsville 
(b/s). First month of Decimal era. Scarce. $75.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 608-02 – Stamford CW Berri 1878 use (Welland) – 1878, stampless cover from Stamford CW, no rate and no dues 
to Drummondville. This Stamford Berri hammer is a very late use, the 3-part dater with ‘’Canada’’ at base is the next 
device in line (1880). Cover is not reduced. $50.00 
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Item 608-03 – Queenston surveyor letter to Brantford – 1856, stampless cover from Queenston UC rated 3d collect to 
Brantford (b/s). Provincial surveyor letter accompanies, addressed to Lewis Burwell. $50.00 SOLD 
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Item 608-04 – Scottish Provincial Assurance from St. Catharines – 1862, Scottish Provincial Assurance Company cover 
with inside advertising and letterhead from St. Catharines UC unpaid 7 to Toronto (b/s). Foxing. $75.00 
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Item 608-05 –The unique Niagara UC with a 'buckle' in middle for date – 1837, Bank of Upper Canada promissory note 
mailed from Niagara, dated OC 6 37, rated 4½d collect to Chippawa. This double circle with a 'buckle' in middle for date 
is the only recorded example. $500.00 
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Item 608-06 – Thorold Notary and Accountant – 1861, stampless cover with Mawdesley Notary and Accountant 
advertising c/c from Thorold UC paid 5 to Brantford (b/s). Carried by GWR (b/s). Business letter accompanies. $125.00 
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Item 608-07 – December letter to Quebec via Halifax – 1844, Morrison family letter mailed unpaid from Glasgow to 
Quebec. Endorsed ‘’per Steamer via Halifax’’, rated 1/4 Currency collect. Carried by the Cunard Acadia from Liverpool 
(DE 5 44) to Halifax (DE 19 44). Possibly then overland to Pictou and carried by the Unicorn to Quebec. After entering 
service with Cunard, the Unicorn initially sailed along the Halifax-Pictou-Quebec route before switching to Liverpool-
Halifax-Boston route. Pretty! $150.00 

 

 
 

Item 608-08 – Lotbiniere LC double circle – 1848, folded cover from Lotbiniere LC, double circle struck in red with 
manuscript date FE 3 48, paid 4½d to Quebec. Exhibit strike! $150.00 SOLD 
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Item 608-09 –Uxbridge lady cover (struck in green) – 1857, stampless and embossed lady cover from Uxbridge UC rated 
3d collect to Scarboro. Uxbridge and ‘’3’’ struck in green. Reverse with Whitby transit in blue (b/s). A spectacular Ontario 
County cover. $300.00 

 
 

 
 

Item 608-10 – 17¢ Cunard rate to London – 1863, 17¢ Decimal tied by Montreal CE duplex cancel on cover paying 17¢ 
Cunard letter rate via New York to London, England. Carried by Cunard Persia 48th voyage. A pretty little cover. $500.00 
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Item 608-11 – Orwell UC floral arrangement hand drawn – 1872, 6¢ SQ yellow brown tied by a neat concentric ring 
cancel on cover from Orwell Ont, JU 18 72, paying 6¢ cross borden letter rate to Vermont. The cover is illustrated in black 
to depict a lovely fancy leaf or a floral arrangement. $250.00 

 
 

 
 

Item 608-12 – Oshawa Coulthard, Scott & Co. – 1886, 3¢ SQ tied by a faint Oshawa Ont cds on Coulthard, Scott & Co. 
advertising cover, manufacturers of seeders and drills, paying 3¢ letter rate to Craighurst (b/s). $150.00 
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Item 608-13 – Ingersoll Noxon Manufacturers of Gleaner – 1882, 3¢ SQ tied by cork and grid cancels on Noxon Bros Mfg 
Co. advertising cover from Ingersoll Ont, manufacturers of gleaner, paying 3¢ letter rate to Armadale. Unionville (b/s). 
$100.00 

 

 
 

Item 608-14 – W.A. White & Co. Sewing Machine – 1874, 3¢ SQ tied by fancy cork cancel on W.A. White & Co. Sewing 
Machine advertising cover from Toronto paying 3¢ letter rate to St. Catharines (b/s).Light reduction at right. $200.00 
SOLD 
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Item 608-15 – New Brunswick Historical Society – 1883, 3¢ SQ tied by St. John NB duplex cancel on New Brunswick 
Historical Soceity cover paying 3¢ letter rate to Boston (b/s). $30.00 

 
 

 
 

Item 608-16 – Bloor Street - Dodds Medicine Co. – 1895, 3¢ SQ tied by Bloor Street Toronto cds on Dodd Medicine Co. 
advertising cover paying 3¢ letter rate to Hamilton. Advertising covers from street office are scarce! $75.00 
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Item 608-17 – Lachute Mills Que (Argenteuil) – 1897, 3¢ SQ tied by fancy cancel on cover from Lachute Mills Que paying 
3¢ letter rate to Montreal (b/s). Carrier MT DE 2 97 (b/s). $50.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 608-18 – A new discovery - Farnham Centre CE (MSQ) – 1872, 6¢ SQ cancelled by concentric ring cancel on cover 
from Farnham Centre CE paying 6¢ cross border letter rate to New Hampshire. Routed via Brigham and Montreal (b/s). 
This Farnham Centre CE hammer is a new discovery, to this date previously unrecorded anywhere. $275.00 
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Item 608-19 – Marlow Que (Beauce) – 1890, 1¢ SQ (3) tied by Marlow Que broken circle on cover paying 3¢ letter rate 
to Mattawamkeag, Maine (b/s). To Postmaster. Routed within the States via Sandy Bay and Moose River (b/s). A scarce 
Quebec marking. $60.00 

 

 
 

Item 608-20 – Radnor Forges Que (Champlain, 1892-1919) – 1897, 3¢ SQ tied by Radnor Forges Que broken circle on 
cover paying 3¢ letter rate to Knowlton (b/s). Reverse with notes: Miss E.H. Breureau, 10 Beds. A very scarce Quebec 
marking. Radnor Forges was a foundry town from 1854 to 1911, now abandoned. $150.00 
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Item 608-21 – Matapediac Que (Bonaventure) – 1877, 3¢ SQ tied by grid cancel on cover from Matapediac Que 
(outstanding strike) paying 3¢ letter rate to Connecticut, US. Back flap off. $40.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 608-22 – Grenville Que Canada (Argenteuil) – 1897, 3¢ SQ tied by Grenville Que Canada 3-part dater on cover 
paying 3¢ letter rate to Montreal (b/s). Carrier mark (b/s). Great strike of this 3-part dater. $30.00 SOLD 



Hugo Deshaye (Philatelist) Inc. 
Postal History and Postcards 

 

 
 

Item 608-23 – Howick Que 8¢ regsitered to US – 1895, 8¢ SQ tied by grid cancel on cover from Howick Que paying 8¢ 
registered letter rate to U.S. (b/s) via Montreal (b/s). Carried by Montreal & Champlain Junction Railway, RY-118 RF D 
(1884-1895) - MON. CHAMP. JN. RWY. (b/s). $75.00 

 

 
 

Item 608-24 – Cushing CE (Argenteuil, 1864-1915) – 1879, 1¢ SQ tied by concentric ring cancel on cover from Cushing 
CE paying 1¢ printed matter rate to Chatham. $40.00 

 



Hugo Deshaye (Philatelist) Inc. 
Postal History and Postcards 

 

 
 

 
 

Item 608-25 – 3¢ Jubilee on Winchester Rifle cover – 1897, 3¢ Jubilee tied by Quebec duplex cancel on Quebec City 
Hardware Company advertising cover with three Winchester rifles illustrated, paying 3¢ letter rate to Gaspé (b/s). 
Reverse with ownership handstamp partly removed. $750.00 
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Item 608-26 – E.T. Wright & Co Hamilton – 1902, 2¢ Numeral tied by Hamilton International machine cancel on Wright 
& Co advertising cover (lanterns and bird cages) to London (b/s). First year of the International machine in Hamilton. 
$100.00 
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Item 608-27 – Toronto Breakfast Food advertising – 1902, 2¢ Numeral tied by Toronto International machine cancel on 
McIntosh & Son Breakfast Food advertising cover paying 2¢ letter rate to Kingston (b/s). Tram and carriage illustrated. 
Kingston carrier mark mail clearance #3. A very early International machine cancel for Toronto, ERD FE 5 02. A lovely 
cover! $100.00 

 

 
 

Item 608-28 – Sackville NB Stoves and Furnaces – 1899, 1¢ Numeral (2, perfs gum toned) tied by Sackville NB broken 
circle on Charles Fawcett manufacturers of furnaces and hall stoves advertising cover paying 2¢ letter rate to Port 
Hawkesbury (b/s).$75.00 
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Item 608-29 – Montreal Waterproof Clothing Co. – 1900, 2¢ Numeral tied by Montreal Bickerdike machine cancel on 
Montreal Waterproof Clothing Co. advertising cover paying 2¢ letter rate to Halifax. Diploma awarded Provincial 
Exhibition of 1891. $125.00 SOLD 
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Item 608-30 – Ham, Laing Packing & Provision Co. – 1899, 2¢ Numeral tied by Bickerdike machine cancel on Laing Packing 
and Provision Company advertising cover, ham illustrated, paying 2¢ letter rate to Moncton. $50.00 

 
 

 
 

Item 608-31 – Kars Ont registered to harvesting machinery company – 1901, 1¢ (2), 5¢ Numeral tied by grid cancel on 
Cossitt Bros Co. Harvesting Machinery reply cover from Kars Ont paying 7¢ registered letter rate to Brockville. Ottawa & 
Prescott MC and Montl & Tor GTRy (b/s). A scarce Carleton County office. $60.00 
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Item 608-32 – Toronto Rusholme Road tailors with collar – 1898, 2¢ Maple Leaf tied by Toronto Rusholme Road cds on 
R. Score & Son Importing Tailors private postcard, medallion illustrated and collar around stamp, paying 2¢ postcard rate 
to Winnipeg. Redirected to Massachusetts. $125.00 SOLD 
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Item 608-33 – Toronto crude and powdered drugs – 1899, 1¢ Numeral tied by Niagara Ont cds on Fielding, Kennedy & 
Co. private postcard, crude and powdered drugs, paying 1¢ postcard rate to Cobourg. St. Catharines transit. Small nick 
at top. $25.00 SOLD 
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Item 608-34 – Halifax Hardware and Fishing Supplies – 1904, 1¢ stationery card with A.M. Bell & Co. Hardware and 
Fishing Supplies etc etc advertising private postcard paying 1¢ PC rate to U.S. $100.00 SOLD 
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Item 608-35 – Birth announcement registered cover to US – 1920, 1¢, 2¢, 10¢ Admiral tied by Grand Mere Village Que 
duplex cancel on birth announcement cover (baronial envelope: deep-pointed flap with red edges) paying 13¢ registered 
letter rate to Pennsylvania (b/s). faint Keyhole. Carried by Que. Garn Jnc & Mont RPO, Montreal and New York transit 
(b/s). $75.00 
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Item 608-36 – CLP2 Aero Club of Canada (Royal Flying Corps related)– 1918, 3¢ Admiral tied by Ottawa Orb cancel 
(opened roughly at top affecting stamp, paper lost) on newspaper cover to the Motor Magazine publisher in Toronto 
(b/s). Carried by Aeroplane Airpost service per Royal Air Force (RFC Canada), return flight from Ottawa. Reverse with 
black and red, Aero Club of Canada, Air Post semi-official CLP2 stamp (not tied, uncancelled as many are). Despite the 
tear and a faulty stamp, it is still a useful cover for an exhibit. Unitrade $5,500, AAMC 7th Edition 8 recorded covers 
US$6,000.00. Price $850.00 SOLD 

 
Source AAMC 7th Edition p26-27: This same day, a round-trip flight was made by Lt Edward. He departed Leaside in Toronto in the morning, refueled 
in Deseronto and arrrived at Rockcliffe Ranges Ottawa. Then, Burton departed Ottawa on the return flight, refueled at Deseronto and arrived Leaside 
at dinner time. Less than 40 covers are recorded with CLP1 and CLP2. Only 8 recorded covers on this return flight. 
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Item 608-37 – Royal Flying Corps – 1918, 3¢ Admiral (faulty) tied by Toronto machine cancel on RFC cover (with Per 
ardua ad astra Wings) paying 3¢ letter rate to Jackson’s Point Ont (b/s). Opening tear and aging. $100.00 SOLD 
 
Per ardua ad astra is a Latin phrase meaning "through adversity to the stars or through struggle to the stars that is the official motto of the Royal 
Air Force and other Commonwealth air forces such as the Royal Australian Air Force and Royal New Zealand Air Force, as well as the Royal Indian 
Air Force until 1947. The Royal Canadian Air Force used it until 1968, when it adopted the motto sic itur ad astra, a similar phrase meaning "such is 
the pathway to the stars". It dates from 1912, when it was adopted by the newly formed Royal Flying Corps. 
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Item 608-38 – Massey Harris Co. private postcard – 1912, 1¢ Admiral (an early use dated JU 13 12) tied by Toronto 
machine cancel on Massey Harris Co. Ontario Branch private postcard paying 1¢ postcard rate to Cobourg. $30.00 SOLD 

 
 
 
 
 
 

 
 

Item 608-39 – Canadian Expeditionary Force cinderella – c1914, CEF patriotic cinderella stamp, not well centered, MNH. 
$50.00 SOLD 
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Item 608-40 – Dominion Ammunition registered cover – 1926, 3¢, 10¢ Admiral tied by Aurora Ont cds on Dominion 
Ammunition advertising cover paying 13¢ registered letter rate to Toronto. A pretty cover showing hunters and longhorn 
sheep with Dominion Big Game Cartridges are powerful and accurate. A real wow Dominion registered cover! $650.00 
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Item 608-41 – 2¢ Empire to The Bahamas, redirected to US – 1930, 1¢ Scroll pair tied by Clinton Ont cds on cover paying 
2¢ Empire surface letter rate to Nassan, Bahamas (SE 22 30). Redirected to Pennsylvania US (SE 26 30). $50.00 

 
 

 
 

Item 608-42 – 8¢ UPU to Switzerland – 1930, 8¢ Scroll tied by Vancouver machine cancel on Barr & Kirkbright c/c cover 
paying 8¢ UPU letter rate to Switzerland. Neat! $50.00 
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Item 608-43 – Roger Newberry numismatic dealer to Natal – 1939, Roger Newberry c/c (numismatic dealer) registered 
cover from Victoria to Dannhausr, Natal, South Africa (b/s). $50.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 608-44 – Vancouver jusqu’a cover to Barbados – 1931, 5¢, 10¢ Arch tied by Vancouver cds on Biscuit and Confection 
Company c/c cover paying 15¢ airmail letter rate to Barbados (b/s). Airmail service jusqu’a New York and surface to 
Barbados (b/s). $75.00 
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Item 608-45 – Vancouver jusqu’a cover to Puerto Rico – 1931, 3¢ Confederation (2), 2¢ Arch tied by Vancouver machine 
cancel on cover to Puerto Rico. US airmail label, airmail service jusqu’a New York and then surface to destination. Letter 
accompanies. $100.00 
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Item 608-46 – Vancouver jusqu’a cover to Holland – 1932, 5¢ Airmail C1, 5¢ Ottawa Conference tied by Vancouver cds 
on cover paying 10¢ airmail letter rate to Holland. Airmail service jusqu’a New York and surface to Europe. $75.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 608-47 – 30¢ airmail to Trinidad – 1931, 10¢ Cartier, 20¢ Arch tied by Montreal duplex ‘’S’’ cancel on cover paying 
30¢ airmail letter rate to Trinidad (b/s) via New York. $50.00 
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Item 608-48 – Brampton Shoe Company – 1934, 1¢ Medallion tied by Brampton Ont machine cancel on Williams Shoe 
advertising cover paying 1¢ printed matter rate to Neustadt (b/s). A very scarce Peel County cover. $50.00 
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Item 608-49 – Forest Nook Ontario 5¢ UPU to Japan – 1935, 2¢, 3¢ Pictorial tied by grid cancel on cover from Forest 
Nook Ont paying 5¢ UPU letter rate to Japan. Burk’s Falls transit (b/s). Parry Sound District (1904-1936). $75.00 

 
 

 
 

Item 608-50 – 15¢ UPU registered to Sweden – 1936, 1¢ (3), 2¢ (2), 3¢ (2) Pictorial, 1¢ Silver Jubilee (2) tied by Windsor 
Sub No.4 cds on cover paying 15¢ UPU registered letter rate to Sweden. Montreal British Mail Branch (b/s). $50.00 
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Item 608-51 – 15¢ UPU registered to Mozambique – 1936, 5¢ Pictorial, 10¢ Cartier tied by grid cancel on cover from 
Vancouver Sub No.25 paying 15¢ UPU registered to Beira, Mozambique, Portuguese East Africa (b/s). $325.00 

 
 

 
 

Item 608-52 – 5¢ UPU to China – 1936, 5¢ Pictorial tied by Saint John NB machine cancel on cover paying 5¢ UPU letter 
rate to China (b/s). $100.00 
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Item 608-53 – Royal Visit cover to Tanga, Tanzania – 1939, 1¢, 2¢, 3¢ Royal Visit set tied by Quebec duplex cancel on 
cover to Tanga, Tanganyika. Endorsed vua New York S.S. Queen Mary. $125.00 

 

 
 

Item 608-54 – New Westminster BC registered to NZ – 1938, 13¢ Pictorial tied by New Westminster BC cds on cover 
paying 13¢ Empire registered letter rate to New Zealand. Vancouver transit (b/s). A lovely single use. $100.00 
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Item 608-55 – CPR operating in Poland – 1925, Canadian Pacific Railway registered cover, Polish operations, from 
Warsaw to Lwów Gródecka. $25.00 SOLD 

 

    
 

Item 608-56 – Michigan Central and Great Western Railways – c1890, Michigan 
Central and Great Western Railways trade card shpwing Suspension Bridge and 
Niagara Falls. $35.00 SOLD  
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Item 608-57 – CPR operating in Hungary – 1920, Canadian Pacific Railway cover, Hungarian operations, from Bucarest 
to Winnipeg. $25.00 
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Item 608-58 – An early Grand Trunk Railway pass – 1863, GTR of Canada pass free ticket from Toronto to Montreal 
signed by C.L. Brydges and dated MR 18 1863. $150.00 SOLD 
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Item 608-59 – GTR Buffalo NY and Pan-Am Exposition – 1901, Grand Trunk Railway and Bufallo Pan-American Exposition 
promotional card. An interesting collateral. $75.00 
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Item 608-60 – Canadian Pacific Telegraph frank – 1893, CPR Telegraph frank stamp serial 423 with imprint at lower left. 
Partial OG, hinged, thin. Van Dam TCP6, cv $35. $15.00 SOLD 

 

 
 

Item 608-61 – Canadian Pacific Telegraph frank – 1899, CPR Telegraph frank stamp serial 250 with imprint at lower right. 
Full OG, hinged. Van Dam TCP12, cv $35. $25.00 SOLD 

 

 
 

Item 608-62 – Grand Trunk Telegraph frank – 1914, GTR Telegraph frank stamp serial 1. Full OG NH. Van Dam TGT4, cv 
$350. $300.00 
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Item 608-63 – Grand Trunk Telegraph frank – 1914, GTR Telegraph frank stamp serial 57. Used with light pencancel. Van 
Dam TGT4, cv $350. $200.00 

 

 
 

Item 608-64 – Grand Trunk Telegraph frank – 1920, GTR Telegraph frank stamp serial 37. Full OG, hinged. Van Dam 
TGT10, cv $200. $125.00 SOLD 
 

 

 
 

Item 608-65 – MR1 block of 4 with GTR perfin – c1915, 1¢ Wartax MR1 block of 4, some separation at top, Grand Trunk 
Railway perfin. $20.00 SOLD 
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Item 608-66 – GB blocks with CPR perfin – 1906-1909, two Edward VII blocks with CPR perfin. $40.00 SOLD 
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Item 608-67 – Grand Trunk Railway 3rd class ticket – 1879, GTR one third class ticket Sherbrooke to Montreal. M&B Air 
Line Boston Office (b/s) and punch holes. $100.00 

 

  
 

Item 608-68 – Grand Trunk Railway excursion ticket – 1905, GTR local excursion ticket form 1X. Punch hole. $25.00 
 

 
 

Item 608-69 – Grand Trunk Railway / Ann Arbor RR – 1905, GTR and Ann Arbor Railroad ticket bacakdated Ann Arbor 
OC 2 05. Michigan State area. $25.00 
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Item 608-70 – Grand Trunk annual pass – 1913, GTR annual pass account to GTPA and CGWRR (General Travel & 
Representation Agent / Chicago Great Western Railway), over all lines, printed signature and countersigned. $100.00 

 
 

  
 

Item 608-71 – Grand Trunk annual pass – 1915, GTR annual pass account to GTPA and CGWRR (General Travel & 
Representation Agent / Chicago Great Western Railway),  printed signature and countersigned. $100.00 

 
 

  
 

Item 608-72 – Grand Trunk annual pass – 1900, GTR annual pass account to Claim Agent B&MRR (Boston and Maine 
Railroad), over all lines East of Montreal, printed signature and countersigned. $150.00 
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Item 608-73 – GTR advertising note – 1863, engraved by J. Sage & Sons, Buffalo, New York. Travel promotion item of the 
Grand Trunk Railway that operated in Canada and New England. Victoria bridge was completed in December 1859 and 
was the longest bridge in the world at the time. $250.00 SOLD 

 

 
 

Item 608-74 – CPR control markings – 1904-5, lot of Japanese stamps on piece with CPR control markings from Japan 
Office (oval CPR in red or black). Lot $150.00 
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